
Ciklus turnirjev mladih Kranj  2017/18  
3. turnir 

 

 
 
 

Bilten  
 
 
 
 
Šenčur, 10.11.2017 
 



Lista igralcev 
 
       Ime               Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Jeler Lan         III      1934  SLO  OŠ Šenčur 
    2. Perme Martin          1007 1749  SLO  OŠ Komenda Moste 
    3. Bobnar Samo       III      1747  SLO  OŠ Cvetka Golarja 
    4. Šlibar Miha        IV      1716  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    5. Maček Inti                 1706  SLO  OŠ Frana Albrehta Kamnik 
    6. Sefič Lana         IV 1052 1691  SLO  OŠ Matije Čopa 
    7. Šlibar Luka        IV      1655  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    8. Demšar Maks        IV      1638  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
    9. Zenjilovski Nik    IV      1631  SLO  OŠ Matije Čopa 
   10. Oman Ambrož        IV      1616  SLO  OŠ Simona Jenka 
   11. Jeler Urban        IV      1610  SLO  OŠ Šenčur 
   12. Markun Ožbej               1547  SLO  OŠ Franceta Prešerna 
   13. Podpeskar Aljaž    IV      1540  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   14. Remic Matej                1540  SLO  OŠ Šenčur 
   15. Bone Andrej                1529  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   16. Rupar Tai                  1525  SLO  OŠ Matije Čopa 
   17. Perme Stanko               1522  SLO  OŠ Komenda Moste 
   18. Batagelj Juš               1500  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   19. Ekar Luka                  1500  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   20. Gosar Nejc                 1500  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   21. Humar Jurij                1500  SLO  OŠ Matije Čopa 
   22. Kušar Erazem               1500  SLO  OŠ Cvetka Golarja 
   23. Lorbek Simon               1500  SLO  OŠ Šenčur 
   24. Podobnik Mark              1500  SLO  OŠ Šenčur 
   25. Podobnik Tim               1500  SLO  OŠ Šenčur 
   26. Sefič Benjamin             1500  SLO  OŠ Matije Čopa 
   27. Smirnov Maksim             1500  SLO  OŠ Naklo 
   28. Urbanc Jaka                1500  SLO  OŠ Matije Valjavca Preddv 
   29. Žugec Dominik              1500  SLO  OŠ Šenčur 
   30. Žugec Marko                1500  SLO  OŠ Šenčur 
 

 

Sponzor praktičnih nagrad: 
flinger.eu 

 
 
 
 



Pari 1. kola 
 

1. 0 Jeler,Lan (1) 1:0   (16) Rupar,Tai 0 
2. 0 Perme,Stanko (17) 0:1   (2) Perme,Martin 0 
3. 0 Bobnar,Samo (3) 1:0   (18) Batagelj,Juš 0 
4. 0 Ekar,Luka (19) 0:1   (4) Šlibar,Miha 0 
5. 0 Maček,Inti (5) 1:0   (20) Gosar,Nejc 0 
6. 0 Humar,Jurij (21) 0:1   (6) Sefič,Lana 0 
7. 0 Šlibar,Luka (7) 1:0   (22) Kušar,Erazem 0 
8. 0 Lorbek,Simon (23) 0:1   (8) Demšar,Maks 0 
9. 0 Zenjilovski,Nik (9) 1:0   (24) Podobnik,Mark 0 
10. 0 Podobnik,Tim (25) 0:1   (10) Oman,Ambrož 0 
11. 0 Jeler,Urban (11) 1:0   (26) Sefič,Benjamin 0 
12. 0 Smirnov,Maksim (27) 0:1   (12) Markun,Ožbej 0 
13. 0 Podpeskar,Aljaž (13) 1:0   (28) Urbanc,Jaka 0 
14. 0 Žugec,Dominik (29) 0:1   (14) Remic,Matej 0 
15. 0 Bone,Andrej (15) 1:0   (30) Žugec,Marko 0 
  

Pari 2. kola 
 

1. 1 Demšar,Maks (8) 0:1   (1) Jeler,Lan 1 
2. 1 Perme,Martin (2) 1:0   (9) Zenjilovski,Nik 1 
3. 1 Oman,Ambrož (10) 0:1   (3) Bobnar,Samo 1 
4. 1 Šlibar,Miha (4) 1/2   (11) Jeler,Urban 1 
5. 1 Markun,Ožbej (12) 0:1   (5) Maček,Inti 1 
6. 1 Sefič,Lana (6) 1:0   (13) Podpeskar,Aljaž 1 
7. 1 Remic,Matej (14) 0:1   (7) Šlibar,Luka 1 
8. 0 Rupar,Tai (16) 1:0   (15) Bone,Andrej 1 
9. 0 Podobnik,Mark (24) 0:1   (17) Perme,Stanko 0 
10. 0 Batagelj,Juš (18) 0:1   (25) Podobnik,Tim 0 
11. 0 Sefič,Benjamin (26) 1/2   (19) Ekar,Luka 0 
12. 0 Gosar,Nejc (20) 0:1   (27) Smirnov,Maksim 0 
13. 0 Urbanc,Jaka (28) 1:0   (21) Humar,Jurij 0 
14. 0 Kušar,Erazem (22) 1:0   (29) Žugec,Dominik 0 
15. 0 Žugec,Marko (30) 0:1   (23) Lorbek,Simon 0 
  
 

Za okusne sendviče na turnirju poskrbi: 

 
 
 



Pari 3. kola 
 

1. 2 Jeler,Lan (1) 1:0   (5) Maček,Inti 2 
2. 2 Šlibar,Luka (7) 0:1   (2) Perme,Martin 2 
3. 2 Bobnar,Samo (3) 1:0   (6) Sefič,Lana 2 
4. 1 Zenjilovski,Nik (9) 0:1   (4) Šlibar,Miha 1.5 
5. 1.5 Jeler,Urban (11) 1:0   (8) Demšar,Maks 1 
6. 1 Perme,Stanko (17) 0:1   (10) Oman,Ambrož 1 
7. 1 Lorbek,Simon (23) 0:1   (12) Markun,Ožbej 1 
8. 1 Podpeskar,Aljaž (13) 1:0   (22) Kušar,Erazem 1 
9. 1 Podobnik,Tim (25) 0:1   (14) Remic,Matej 1 
10. 1 Bone,Andrej (15) 1:0   (28) Urbanc,Jaka 1 
11. 1 Smirnov,Maksim (27) 0:1   (16) Rupar,Tai 1 
12. 0.5 Ekar,Luka (19) 1:0   (18) Batagelj,Juš 0 
13. 0 Gosar,Nejc (20) 1:0   (26) Sefič,Benjamin 0.5 
14. 0 Humar,Jurij (21) 1:0   (30) Žugec,Marko 0 
15. 0 Žugec,Dominik (29) 0:1   (24) Podobnik,Mark 0 
  

Pari 4. kola 
 

1. 3 Perme,Martin (2) 0:1   (1) Jeler,Lan 3 
2. 2.5 Šlibar,Miha (4) 0:1   (3) Bobnar,Samo 3 
3. 2 Maček,Inti (5) 1:0   (11) Jeler,Urban 2.5 
4. 2 Sefič,Lana (6) 0:1   (14) Remic,Matej 2 
5. 2 Rupar,Tai (16) 0:1   (7) Šlibar,Luka 2 
6. 2 Oman,Ambrož (10) 1:0   (13) Podpeskar,Aljaž 2 
7. 2 Markun,Ožbej (12) 1:0   (15) Bone,Andrej 2 
8. 1 Perme,Stanko (17) 1:0   (19) Ekar,Luka 1.5 
9. 1 Demšar,Maks (8) 1:0   (25) Podobnik,Tim 1 
10. 1 Lorbek,Simon (23) 0:1   (9) Zenjilovski,Nik 1 
11. 1 Urbanc,Jaka (28) 1:0   (20) Gosar,Nejc 1 
12. 1 Podobnik,Mark (24) 0:1   (21) Humar,Jurij 1 
13. 1 Kušar,Erazem (22) 0:1   (27) Smirnov,Maksim 1 
14. 0.5 Sefič,Benjamin (26) 1:0   (29) Žugec,Dominik 0 
15. 0 Batagelj,Juš (18) 0:1   (30) Žugec,Marko 0 
  

  
 

     muba-bk.si 



Pari 5. kola 
 

1. 4 Jeler,Lan (1) 1:0   (3) Bobnar,Samo 4 
2. 3 Oman,Ambrož (10) 1/2   (2) Perme,Martin 3 
3. 3 Remic,Matej (14) 0:1   (5) Maček,Inti 3 
4. 3 Šlibar,Luka (7) 1/2   (12) Markun,Ožbej 3 
5. 2 Podpeskar,Aljaž (13) 0:1   (4) Šlibar,Miha 2.5 
6. 2.5 Jeler,Urban (11) 0:1   (6) Sefič,Lana 2 
7. 2 Smirnov,Maksim (27) 0:1   (8) Demšar,Maks 2 
8. 2 Zenjilovski,Nik (9) 1:0   (28) Urbanc,Jaka 2 
9. 2 Bone,Andrej (15) 0:1   (17) Perme,Stanko 2 
10. 2 Humar,Jurij (21) 0:1   (16) Rupar,Tai 2 
11. 1.5 Ekar,Luka (19) 1:0   (22) Kušar,Erazem 1 
12. 1 Podobnik,Tim (25) 1/2   (26) Sefič,Benjamin 1.5 
13. 1 Gosar,Nejc (20) 1:0   (23) Lorbek,Simon 1 
14. 1 Žugec,Marko (30) 1:0   (24) Podobnik,Mark 1 
15. 0 Žugec,Dominik (29) 0:1   (18) Batagelj,Juš 0 
  

Pari 6. kola 
 

1. 3.5 Šlibar,Luka (7) 0:1   (1) Jeler,Lan 5 
2. 4 Bobnar,Samo (3) 1:0   (5) Maček,Inti 4 
3. 3.5 Perme,Martin (2) 1:0   (12) Markun,Ožbej 3.5 
4. 3.5 Šlibar,Miha (4) 1:0   (10) Oman,Ambrož 3.5 
5. 3 Sefič,Lana (6) 1:0   (16) Rupar,Tai 3 
6. 3 Demšar,Maks (8) 1:0   (17) Perme,Stanko 3 
7. 3 Remic,Matej (14) 0:1   (9) Zenjilovski,Nik 3 
8. 2.5 Ekar,Luka (19) 0:1   (11) Jeler,Urban 2.5 
9. 2 Humar,Jurij (21) 0:1   (13) Podpeskar,Aljaž 2 
10. 2 Sefič,Benjamin (26) 0:1   (15) Bone,Andrej 2 
11. 2 Žugec,Marko (30) 0:1   (20) Gosar,Nejc 2 
12. 2 Urbanc,Jaka (28) 1:0   (27) Smirnov,Maksim 2 
13. 1 Podobnik,Mark (24) 0:1   (25) Podobnik,Tim 1.5 
14. 1 Batagelj,Juš (18) 0:1   (22) Kušar,Erazem 1 
15. 1 Lorbek,Simon (23) 1:0   (29) Žugec,Dominik 0 
  

Pari 7. kola 
 

1. 6 Jeler,Lan (1) 1:0   (4) Šlibar,Miha 4.5 
2. 5 Bobnar,Samo (3) 1/2   (2) Perme,Martin 4.5 
3. 4 Maček,Inti (5) 1:0   (8) Demšar,Maks 4 
4. 4 Zenjilovski,Nik (9) 0:1   (6) Sefič,Lana 4 
5. 3.5 Jeler,Urban (11) 0:1   (7) Šlibar,Luka 3.5 
6. 3.5 Markun,Ožbej (12) 1/2   (10) Oman,Ambrož 3.5 
7. 3 Podpeskar,Aljaž (13) 0:1   (15) Bone,Andrej 3 
8. 3 Perme,Stanko (17) 1:0   (14) Remic,Matej 3 
9. 3 Rupar,Tai (16) 1:0   (28) Urbanc,Jaka 3 



10. 3 Gosar,Nejc (20) 1:0   (19) Ekar,Luka 2.5 
11. 2.5 Podobnik,Tim (25) 0:1   (23) Lorbek,Simon 2 
12. 2 Kušar,Erazem (22) 0:1   (30) Žugec,Marko 2 
13. 2 Smirnov,Maksim (27) 1:0   (26) Sefič,Benjamin 2 
14. 0 Žugec,Dominik (29) 1:0   (21) Humar,Jurij 2 
15. 1 Podobnik,Mark (24) 0:1   (18) Batagelj,Juš 1 
  

 
 

 

  



Končno stanje 
 

                      Tit  LRat                           Tocke MBuch  Buch 
  1. Jeler Lan        III 1934  OŠ Šenčur                      7  23.0  32.5 
            1.1.2003         1W10 1B11 1W4  1B3  1W2  1B7  1W6  
  2. Bobnar Samo      III 1747  OŠ Cvetka Golarja            5.5  23.5  32.5 
            1.1.2004         1W28 1B8  1W5  1B6  0B1  1W4  =W3  
  3. Perme Martin         1749  OŠ Komenda Moste               5  22.0  33.0 
            1.1.2007         1B13 1W12 1B7  0W1  =B8  1W9  =B2  
  4. Maček Inti           1706  OŠ Frana Albrehta Kamnik       5  21.0  31.0 
            1.1.2010         1W15 1B9  0B1  1W16 1B17 0B2  1W11 
  5. Sefič Lana        IV 1691  OŠ Matije Čopa                 5  17.5  25.0 
            1.1.2008         1B26 1W19 0B2  0W17 1B16 1W10 1B12 
  6. Šlibar Miha       IV 1716  OŠ Matije Valjavca           4.5  20.0  29.5 
            1.1.2007         1B23 =W16 1B12 0W2  1B19 1W8  0B1  
  7. Šlibar Luka       IV 1655  OŠ Matije Valjavca           4.5  19.5  28.5 
            1.1.2007         1W27 1B17 0W3  1B10 =W9  0W1  1B16 
  8. Oman Ambrož       IV 1616  OŠ Simona Jenka                4  20.5  28.5 
            1.1.2006         1B24 0W2  1B13 1W19 =W3  0B6  =B9  
  9. Markun Ožbej         1547  OŠ Franceta Prešerna           4  20.5  28.5 
            1.1.2006         1B21 0W4  1B20 1W14 =B7  0B3  =W8  
 10. Rupar Tai            1525  OŠ Matije Čopa                 4  19.5  28.5 
            1.1.2009         0B1  1W14 1B21 0W7  1B26 0B5  1W18 
 11. Demšar Maks       IV 1638  OŠ Jakoba Aljaža               4  18.5  28.0 
            1.1.2007         1B20 0W1  0B16 1W24 1B21 1W13 0B4  
 12. Zenjilovski Nik   IV 1631  OŠ Matije Čopa                 4  18.5  24.5 
            1.1.2008         1W29 0B3  0W6  1B20 1W18 1B17 0W5  
 13. Perme Stanko         1522  OŠ Komenda Moste               4  17.5  23.5 
            1.1.2009         0W3  1B29 0W8  1W23 1B14 0B11 1W17 
 14. Bone Andrej          1529  OŠ Matije Valjavca             4  17.0  23.0 
            1.1.2008         1W22 0B10 1W18 0B9  0W13 1B25 1B19 
 15. Gosar Nejc           1500  OŠ Jakoba Aljaža               4  14.5  21.5 
            1.1.2007         0B4  0W21 1W25 0B18 1W20 1B22 1W23 
 16. Jeler Urban       IV 1610  OŠ Šenčur                    3.5  20.5  27.5 
            1.1.2005         1W25 =B6  1W11 0B4  0W5  1B23 0W7  
 17. Remic Matej          1540  OŠ Šenčur                      3  20.0  26.0 
            1.1.2007         1B30 0W7  1B24 1B5  0W4  0W12 0B13 
 18. Urbanc Jaka          1500  OŠ Matije Valjavca Preddv      3  18.0  24.0 
           28.6.2008         0B19 1W26 0B14 1W15 0B12 1W21 0B10 
 19. Podpeskar Aljaž   IV 1540  OŠ Matije Valjavca             3  17.5  24.5 
            1.1.2007         1W18 0B5  1W27 0B8  0W6  1B26 0W14 
 20. Lorbek Simon         1500  OŠ Šenčur                      3  17.5  22.5 
           21.3.2007         0W11 1B22 0W9  0W12 0B15 1W30 1B24 
 21. Smirnov Maksim       1500  OŠ Naklo                       3  17.0  23.0 
           29.5.2011         0W9  1B15 0W10 1B27 0W11 0B18 1W25 
 22. Žugec Marko          1500  OŠ Šenčur                      3  13.0  18.0 
           17.3.2005         0B14 0W20 0B26 1B28 1W29 0W15 1B27 
 23. Ekar Luka            1500  OŠ Matije Valjavca           2.5  15.5  22.0 
            1.1.2007         0W6  =B25 1W28 0B13 1W27 0W16 0B15 
 24. Podobnik Tim         1500  OŠ Šenčur                    2.5  14.0  19.0 
           27.3.2009         0W8  1B28 0W17 0B11 =W25 1B29 0W20 
 25. Sefič Benjamin       1500  OŠ Matije Čopa                 2  15.5  20.5 
            1.1.2011         0B16 =W23 0B15 1W30 =B24 0W14 0B21 
 26. Humar Jurij          1500  OŠ Matije Čopa                 2  14.0  20.0 
            1.1.2010         0W5  0B18 1W22 1B29 0W10 0W19 0B30 
 27. Kušar Erazem         1500  OŠ Cvetka Golarja              2  13.5  19.0 
           26.9.2009         0B7  1W30 0B19 0W21 0B23 1B28 0W22 



 28. Batagelj Juš         1500  OŠ Jakoba Aljaža               2  11.0  17.5 
           19.8.2011         0B2  0W24 0B23 0W22 1B30 0W27 1B29 
 29. Podobnik Mark        1500  OŠ Šenčur                      1  13.5  18.5 
           15.9.2007         0B12 0W13 1B30 0W26 0B22 0W24 0W28 
 30. Žugec Dominik        1500  OŠ Šenčur                      1  11.0  15.0 
           12.7.2008         0W17 0B27 0W29 0B25 0W28 0B20 1W26 

  

 
Poročilo o lokalnem ratingu 

 
 St.   Igralec        Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Jeler,Lan        III 1934   7 1678 2527   5.66   7.0   1.34 
(  2) Perme,Martin         1749   7 1665 1823   4.28   5.0   0.72 
(  3) Bobnar,Samo      III 1747   7 1702 1932   3.93   5.5   1.57 
(  4) Šlibar,Miha       IV 1716   7 1654 1756   4.09   4.5   0.41 
(  5) Maček,Inti           1706   7 1645 1803   4.06   5.0   0.94 
(  6) Sefič,Lana        IV 1691   7 1585 1743   4.48   5.0   0.52 
(  7) Šlibar,Luka       IV 1655   7 1629 1731   3.79   4.5   0.71 
(  8) Demšar,Maks       IV 1638   7 1610 1660   3.83   4.0   0.17 
(  9) Zenjilovski,Nik   IV 1631   7 1599 1649   3.80   4.0   0.20 
( 10) Oman,Ambrož       IV 1616   7 1617 1667   3.49   4.0   0.51 
( 11) Jeler,Urban       IV 1610   7 1629 1629   3.32   3.5   0.18 
( 12) Markun,Ožbej         1547   7 1608 1658   2.95   4.0   1.05 
( 13) Podpeskar,Aljaž   IV 1540   7 1579 1529   3.17   3.0  -0.17 
( 14) Remic,Matej          1540   7 1601 1551   2.95   3.0   0.05 
( 15) Bone,Andrej          1529   7 1519 1569   3.59   4.0   0.41 
( 16) Rupar,Tai            1525   7 1614 1666   2.76   4.0   1.24 
( 17) Perme,Stanko         1522   7 1582 1632   2.94   4.0   1.06 
( 18) Batagelj,Juš         1500   7 1535 1377   3.19   2.0  -1.19 
( 19) Ekar,Luka            1500   7 1550 1448   3.04   2.5  -0.54 
( 20) Gosar,Nejc           1500   7 1529 1579   3.24   4.0   0.76 
( 21) Humar,Jurij          1500   7 1537 1379   3.16   2.0  -1.16 
( 22) Kušar,Erazem         1500   7 1528 1370   3.23   2.0  -1.23 
( 23) Lorbek,Simon         1500   7 1545 1495   3.06   3.0  -0.06 
( 24) Podobnik,Mark        1500   7 1522 1213   3.29   1.0  -2.29 
( 25) Podobnik,Tim         1500   7 1542 1440   3.09   2.5  -0.59 
( 26) Sefič,Benjamin       1500   7 1520 1362   3.31   2.0  -1.31 
( 27) Smirnov,Maksim       1500   7 1530 1480   3.21   3.0  -0.21 
( 28) Urbanc,Jaka          1500   7 1532 1482   3.19   3.0  -0.19 
( 29) Žugec,Dominik        1500   7 1506 1197   3.44   1.0  -2.44 
( 30) Žugec,Marko          1500   7 1504 1454   3.46   3.0  -0.46 
 
                                              Arbiter: Kosmač Blaž 
 
Ro - rating igralca, N - stevilo ratingiranih partij, Rc - povprecni rating 
nasp 
Rp - zmogljivostni rating, We - pricakovani rezultat, W - dosezeni rezultat 
WinSvicar verzija 3.01.03 Lastnik: Tomo Zupan Kranj 

  
 
 
 
 
 
 



Skupni vrstni red po 3. odigranih turnirjih: 
 

 Priimek OŠ 1. turnir 2. turnir 3. turnir Skupno 
1. Jeler Lan OŠ Šenčur 100,00 100,00 100,00 300,00 
2. Bobnar Samo OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 66,87 94,94 94,60 256,42 
3. Perme Martin OŠ Komenda Moste 81,78 77,14 89,49 248,41 
4. Šlibar Miha OŠ Matije Valjavca Preddvor 90,43 81,25 75,77 247,45 
5. Sefić Lana OŠ Matije Čopa Kranj 40,44 90,14 80,09 210,67 
6. Demšar Maks OŠ Jakoba Aljaža Kranj 60,47 85,58 57,41 203,46 
7. Šlibar Luka OŠ Matije Valjavca Preddvor 60,47 69,53 71,68 201,68 
8. Zenjilovski Nik OŠ Matije Čopa Kranj 73,95 66,01 54,31 194,27 
9. Oman Ambrož OŠ Simona Jenka Kranj 49,45 62,67 67,81 179,93 
10. Maček Inti OŠ Frana Albrehta Kamnik 36,57 53,63 84,66 174,87 
11. Markun Ožbej OŠ Franceta Prešerna Kranj 0,00 73,23 67,81 141,04 
12. Jeler Urban OŠ Šenčur 49,45 43,58 43,50 136,53 
13. Podpeskar Aljaž OŠ Matije Valjavca Preddvor 29,91 56,49 36,83 123,22 
14. Bone Andrej OŠ Matije Valjavca Preddvor 33,07 41,37 48,60 123,05 
15. Rupar Tai OŠ Matije Čopa Kranj 0,00 48,34 60,68 109,03 
16. Remic Matej OŠ Šenčur 0,00 59,50 41,15 100,65 
17. Ekar Luka OŠ Matije Valjavca Preddvor 20,00 37,29 29,49 86,79 
18. Perme Stanko OŠ Komenda Moste 0,00 33,61 51,38 84,99 
19. Sefić Benjamin OŠ Matije Čopa Kranj 27,04 24,62 26,40 78,06 
20. Gosar Nejc OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 28,76 45,98 74,74 
21. Jovanovič Marko OŠ Jakoba Aljaža Kranj 22,12 31,91 0,00 54,03 
22. Zupan Polše Narajan OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 50,92 0,00 50,92 
23. Humar Jurij OŠ Matije Čopa Kranj 0,00 22,19 24,97 47,16 
24. Klavčič Andraž OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 45,90 0,00 45,90 
25. Plevel Orel Žiga OŠ Matije Čopa Kranj 0,00 39,28 0,00 39,28 
26. Urbanc Jaka OŠ Matije Valjavca Preddvor 0,00 0,00 38,93 38,93 
27. Pantelič David OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 35,40 0,00 35,40 
28. Lorbek Simon OŠ Šenčur 0,00 0,00 34,84 34,84 
29. Smirnov Maksim OŠ Naklo 0,00 0,00 32,96 32,96 
30. Žugec Marko OŠ Šenčur 0,00 0,00 31,18 31,18 
31. Bujanovič Kokot Luka OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 30,30 0,00 30,30 
32. Podobnik Tim OŠ Šenčur 0,00 0,00 27,90 27,90 
33. Hodžič Emrah OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 27,31 0,00 27,31 
34. Klavčič Ožbej OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 25,93 0,00 25,93 
35. Vomš Filip Rafael OŠ Jakoba Aljaža Kranj 24,46 0,00 0,00 24,46 
36. Kušar Erazem OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 0,00 0,00 23,62 23,62 
37. Beričič Primož OŠ Škofja Loka mesto 0,00 23,37 0,00 23,37 
38. Batagelj Juš OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 0,00 22,35 22,35 
39. Podobnik Mark OŠ Šenčur 0,00 0,00 21,14 21,14 
40. Rupar Martina OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 0,00 21,07 0,00 21,07 
41. Žugec Dominik OŠ Šenčur 0,00 0,00 20,00 20,00 
42. Omejc Urh OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 0,00 20,00 0,00 20,00 

 
 



Skupni vrstni red po 3. odigranih turnirjih – Učenci do 12 let: 
 

 
Priimek OŠ 1. turnir 2. turnir 3. turnir Skupno 

1 Perme Martin OŠ Komenda Moste 81,78 77,14 89,49 248,41 

2 Šlibar Miha OŠ Matije Valjavca Preddvor 90,43 81,25 75,77 247,45 
3 Sefić Lana OŠ Matije Čopa Kranj 40,44 90,14 80,09 210,67 
4 Demšar Maks OŠ Jakoba Aljaža Kranj 60,47 85,58 57,41 203,46 
5 Šlibar Luka OŠ Matije Valjavca Preddvor 60,47 69,53 71,68 201,68 
6 Zenjilovski Nik OŠ Matije Čopa Kranj 73,95 66,01 54,31 194,27 
7 Oman Ambrož OŠ Simona Jenka Kranj 49,45 62,67 67,81 179,93 
8 Maček Inti OŠ Frana Albrehta Kamnik 36,57 53,63 84,66 174,87 
9 Markun Ožbej OŠ Franceta Prešerna Kranj 0,00 73,23 67,81 141,04 

10 Podpeskar Aljaž OŠ Matije Valjavca Preddvor 29,91 56,49 36,83 123,22 
11 Bone Andrej OŠ Matije Valjavca Preddvor 33,07 41,37 48,60 123,05 

12 Rupar Tai OŠ Matije Čopa Kranj 0,00 48,34 60,68 109,03 

13 Remic Matej OŠ Šenčur 0,00 59,50 41,15 100,65 

14 Ekar Luka OŠ Matije Valjavca Preddvor 20,00 37,29 29,49 86,79 

15 Perme Stanko OŠ Komenda Moste 0,00 33,61 51,38 84,99 

16 Sefić Benjamin OŠ Matije Čopa Kranj 27,04 24,62 26,40 78,06 

17 Gosar Nejc OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 28,76 45,98 74,74 

18 Jovanovič Marko OŠ Jakoba Aljaža Kranj 22,12 31,91 0,00 54,03 

19 Humar Jurij OŠ Matije Čopa Kranj 0,00 22,19 24,97 47,16 

20 Klavčič Andraž OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 45,90 0,00 45,90 

21 Plevel Orel Žiga OŠ Matije Čopa Kranj 0,00 39,28 0,00 39,28 

22 Urbanc Jaka OŠ Matije Valjavca Preddvor 0,00 0,00 38,93 38,93 

23 Pantelič David OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 35,40 0,00 35,40 

24 Lorbek Simon OŠ Šenčur 0,00 0,00 34,84 34,84 

25 Smirnov Maksim OŠ Naklo 0,00 0,00 32,96 32,96 

26 
Bujanovič Kokot 
Luka OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 30,30 0,00 30,30 

27 Podobnik Tim OŠ Šenčur 0,00 0,00 27,90 27,90 

28 Hodžič Emrah OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 27,31 0,00 27,31 

29 Klavčič Ožbej OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 25,93 0,00 25,93 

30 Vomš Filip Rafael OŠ Jakoba Aljaža Kranj 24,46 0,00 0,00 24,46 

31 Kušar Erazem OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 0,00 0,00 23,62 23,62 

32 Beričič Primož OŠ Škofja Loka mesto 0,00 23,37 0,00 23,37 

33 Batagelj Juš OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 0,00 22,35 22,35 

34 Podobnik Mark OŠ Šenčur 0,00 0,00 21,14 21,14 

35 Rupar Martina OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 0,00 21,07 0,00 21,07 

36 Omejc Urh OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 0,00 20,00 0,00 20,00 

36 Žugec Dominik OŠ Šenčur 0,00 0,00 20,00 20,00 

 
 
 



Skupni vrstni red po 3. odigranih turnirjih – Učenci do 9 let: 
 

Priimek OŠ 1. turnir 2. turnir 3. turnir Skupno 
1 Maček Inti OŠ Frana Albrehta Kamnik 36,57 53,63 84,66 174,87 
2 Perme Stanko OŠ Komenda Moste 0,00 33,61 51,38 84,99 
3 Sefić Benjamin OŠ Matije Čopa Kranj 27,04 24,62 26,40 78,06 

4 Jovanovič Marko OŠ Jakoba Aljaža Kranj 22,12 31,91 0,00 54,03 

5 Humar Jurij OŠ Matije Čopa Kranj 0,00 22,19 24,97 47,16 

6 Plevel Orel Žiga OŠ Matije Čopa Kranj 0,00 39,28 0,00 39,28 

7 Smirnov Maksim OŠ Naklo 0,00 0,00 32,96 32,96 

8 Podobnik Tim OŠ Šenčur 0,00 0,00 27,90 27,90 

9 Klavčič Ožbej OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 25,93 0,00 25,93 

10 Vomš Filip Rafael OŠ Jakoba Aljaža Kranj 24,46 0,00 0,00 24,46 

11 Kušar Erazem OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 0,00 0,00 23,62 23,62 

12 Beričič Primož OŠ Škofja Loka mesto 0,00 23,37 0,00 23,37 

13 Batagelj Juš OŠ Jakoba Aljaža Kranj 0,00 0,00 22,35 22,35 

14 Rupar Martina OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 0,00 21,07 0,00 21,07 
 

Skupni vrstni red po 3. odigranih turnirjih – Učenke: 
 

 Priimek OŠ 1. turnir 2. turnir 3. turnir Skupno 

1 Sefić Lana OŠ Matije Čopa Kranj 40,44 90,14 80,09 210,67 

2 Maček Inti OŠ Frana Albrehta Kamnik 36,57 53,63 84,66 174,87 

3 Rupar Martina OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 0,00 21,07 0,00 21,07 
 

Skupni vrstni red po 3. odigranih turnirjih – tekmovanje Osnovnih šol: 
 

OŠ 1. turnir 2. turnir 3. turnir Skupno 

1 

OŠ Matije Valjavca 
Preddvor 233,88 285,93 301,30 821,11 

2 OŠ Matije Čopa Kranj 141,44 290,57 246,45 678,47 
3 OŠ Šenčur 149,45 203,08 319,71 672,24 
4 OŠ Jakoba Aljaža Kranj 107,05 362,01 125,74 594,79 
5 OŠ Komenda Moste 81,78 110,75 140,87 333,40 
6 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 66,87 136,01 118,22 321,11 
7 OŠ Simona Jenka Kranj 49,45 62,67 67,81 179,93 
8 OŠ Frana Albrehta Kamnik 36,57 53,63 84,66 174,87 
9 OŠ Franceta Prešerna Kranj 0,00 73,23 67,81 141,04 

10 OŠ Naklo 0,00 0,00 32,96 32,96 
11 OŠ Škofja Loka mesto 0,00 23,37 0,00 23,37 



 


